
 

 
PROTOKÓŁ XLVIII/2022 

Posiedzenie XLVIII sesji Rady Miasta Wojkowice  
z dnia 19 września 2022 r. 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU 

 

lp nazwisko imie status podpis 

1 CHMIELEWSKA Mariola obecna   

2 KĘDZIERSKI Jacek obecny   

3 KLIMEK Maciej obecny   

4 KOSMALSKA Klaudia obecna   

5 KRYSTECKI Piotr obecny   

6 KUPCZAK Ilona obecna   

7 MANIA Mateusz obecny   

8 MUSIAŁ Lidia obecna   

9 NIEDBAŁA Grażyna obecna   

10 OSTRĘGA Dariusz obecny   

11 PAWEŁCZYK Przemysław obecny   

12 ROGALSKA Barbara obecna   

13 SYJUT Stanisław obecny   

14 WADOWSKA Katarzyna obecna   

15 ZAWADA Zdzisława obecna   

obecni 15 

wszyscy 15 

procent 100,00 % 

Kworum zostało osiągnięte 

  

 



PORZĄDEK OBRAD 

 

1. Otwarcie XLVIII sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Mateusz Mania dokonał otwarcia obrad XLVIII Sesji Rady 
Miasta Wojkowice.Na wstępie przypomniał o ustawie dotyczącej ochrony 
danych osobowych i o nagrywaniu obrad sesji oraz o systemie  
do elektronicznego głosowania. Następnie przywitał Burmistrza, 
Skarbnika,pracowników Urzędu, Radnych, Prezesa Spółki Wojkowickie 
Wody. 
  
Na podstawie listy obecności stwierdził, że Rada jest władna  
do podejmowania uchwał ( 14 radnych obecnych na sali, jeden radny - 
zdalnie) 
  
Przewodniczący poinformował, że przed rozpoczęciem Sesji Rady Miasta 
wpłynął do Rady Miasta wniosek Pana Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Pana Macieja Klimka, który wnosi  o wykreślenie  projektu 
uchwały 426/2022 w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wydziału 
Inwestycji, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta 
Wojkowic. Z uwagi na to, że wniosek o wycofanie projektu uchwały został 
złożony przez wnioskodawcę, autora tego projektu uchwały, zostanie  
on wycofany z porządku obrad. 
 

2. Głosowanie nad przyjęciem do porządku obrad projektów uchwał: 
 
2.1. Projekt uchwały nr 415/2022 w sprawie: zmian w budżecie Miasta 
Wojkowice na rok 2022 

głosowanie Projekt uchwały nr 415/2022 w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 
2022 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

 



Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

głosowanie Przyjęcie porządku obrad 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne nieimienne większość zwykła 

Podsumowanie 

 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 



4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XLVI sesji Rady Miasta Wojkowice  
z dnia 27 czerwca 2022r. 
Wobec braku zastrzeżeń i wniosków protokół z posiedzenia XLVI Sesji 
Rady Miasta Wojkowice z dnia 27 czerwca 2022r. został przyjęty 
jednomyślnie.  

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XLVII Nadzwyczajnej sesji Rady 
Miasta Wojkowice z dnia 18 lipca 2022r. 
Wobec braku zastrzeżeń i wniosków protokół z posiedzenia XLVII 
Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Wojkowice z dnia 18 lipca 2022r. został 
przyjęty jednomyślnie.  

6. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady, działalności  
w okresie międzysesyjnym oraz innych istotnych dla Miasta spraw. 
Burmistrz Miasta Wojkowice poinformował o najistotniejszych dla Miasta 
sprawach,a mianowicie: 

1. Droga na Przełajkę. Do końca roku powinien zakończyć się proces  
     regulacji stanów własności - komunalizacja od służb Wojewody Śląskiego. 

2. Ulica Makuszyńskiego i PCK - została otwarta droga do wykonania  
     dokumentacji projektowej, co rozwiąże między innymi problem z dojazdem  
     do Szkoły Podstawowej nr 3. 

3. Został otwarty przetarg na wykonanie ulicy Proletariatu - etap pierwszy,  
     w ramach Programu Inwestycji Strategicznych, na który otrzymano  
     2 mln zł dofinansowania. Oferta z przetargu opiewa na 2 mln 700 zł. 

4. Prowadzone są prace nad dokumentacją projektową ulicy Głowackiego  
     i ulicy Morcinka. 

5. Do końca października powstanie dokumentacja programu funkcjonalno -  
    użytkowego na rewitalizację obiektu sportowego Milenium w Wojkowicach.   
    Powstała już wizualizacja zmian, które będą projektowane w zakresie  
    stadionu. Przetarg powinien zostać ogłoszony w ostatnim kwartale roku.  
    Na to zadanie otrzymaliśmy dofinansowanie 8 mln zł. 
 
6. Centrum handlowe - Park Handlowy Wojkowice. Inwestor jest w trakcie  
     regulacji spraw przyłączy : gazowego i energetycznego, w celu uzyskania  
     pozwolenia na budowę. Prace powinny zostać rozpoczęte z końcem roku. 

7. Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej. Trwają prace na ulicy    
         Brzeziny. Firma budowlana zwróciła się z wnioskiem o aneksowanie  
         kontraktu z uwagi wzrostu cen. Jeżeli nie dojdzie do porozumienia,  
         konieczne będzie ogłoszenie nowego przetargu. 

8. Prezes Wroński zapewnił, że zrealizuje i zakończy prace wodociągowe  
        na ulicy Piaski oraz ulicy Źrałków. 
 

9. W czwartek, tj. 22 września 2022r.  zostanie podpisana umowa  
        z wykonawcą na realizację budowy myjni samoobsługowej samochodowej    
        przy "Netto", na skrzyżowaniu ulicy Sobieskiego z ulicą Piaski. 



10. We wtorek, tj. 20 września 2022r. odbędzie się spotkanie z prezesem  
           Spólki SIM Zagłębie.Wojkowice będą składać wniosek o dofinansowanie  
           projektu budowy mieszkań na wynajem w Wojkowicach. 

11. Na ulicy Rodzinnej wystąpiły problemy związane z siecią gazową,  
           konieczne były zmiany w projekcie. Gazownictwo nie zgodziło  
           się na wykonanie drogi asfaltowej, którą podczas prac remontowych  
           czy awaryjnych trzeba by było ciąć, dlatego zostanie położona kostka,  
           ponieważ warstwa nawierzchni musi  być rozbieralna. Tauron  
           ma zabudować oświetlenie. 

Wobec braku pytań przystąpiono do następnego punktu posiedzenia Sesji. 

 
7. Przedstawienie stanowisk komisji Rady dotyczących projektów uchwał 

 

Wszystkie projekty zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach Komisji. 
 
Jako pierwszy swoje stanowisko przedstawił Przewodniczący  Komisji 
Gospodarki Komunalnej.  Następnie Pani Przewodnicząca Komisji Budżetu  
i Komisji Edukacji. 
Na posiedzeniu  Komisji Gospodarki Komunalnej w dniu 14 września, 
procedowano 8 uchwał. Projekt uchwały numer 416/2022 w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przejęcie od spółki Restrukturyzacji Kopalń Spółka S.A. 
w Bytomiu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej 
w Wojkowicach przy ulicy Gierymskiego. Projekt został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie. Projekt uchwały numer 417/2022 w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Spółki Zodiak Spółka z o.o.  
z siedzibą Świętochłowicach prawa użytkowania wieczystego oraz prawa 
własności nieruchomości gruntowych położonych w Wojkowicach przy ulicy 
Gierymskiego, również został pozytywnie zaopiniowany. Projekt numer 
418/2022 w sprawie wyrażenia zgodyna przyjęcie darowizny od Skarbu 
Państwa działki gruntu położonej w Wojkowicach przy ulicy Plaka. Projekt 
został pozytywnie zaopiniowany.  Projekt numer 419/2022 w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie części działek 1094/6, 1094/70, obręb Wojkowice,  
w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy na podstawie kolejnej umowy 
zawieranejna czas oznaczony do 3 lat, w której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. Projekt został pozytywnie zaopiniowany. Projekt uchwały numer 
420/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Wojkowice. 
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.Projekt numer 421/2022 w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały numer 221/2020 Rady Miasta Wojkowice 
z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  
z budżetu Gminy Wojkowice osobom fizycznym na realizację zadań w zakresie 
ochrony środowiska, mające na celu ograniczenie miejskiej emisji. Projekt 
został zaopiniowany pozytywnie. Projekt uchwały numer 422/2022 w sprawie 
przyjęcia Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Wojkowice. 
Odbyła się projekcja,  na której został przedstawiony i omówiony projekt. 
Ostatecznie projekt został jednogłośnie i pozytywnie zaopiniowany. Projekt 
uchwały numer 423/2022 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 
18/168 z 2020 roku Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 lutego 2020 w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Wojkowice. I również ten projekt został pozytywnie zaopiniowany.  



Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Budżetu, Pani Grażyna Niedbała. 
Posiedzenie Komisji Budżetu odbyło się 14 września.W związku  
z nieobecnością Pana Burmistrza Miasta Wojkowice oraz Skarbnika Miasta 
Wojkowice przebywających w tym czasie na urlopie, posiedzenie Komisji 
Budżetu przełożono na dzień 19 września i w dniu dzisiejszym Komisja 
opiniowała 4 projekty uchwał. Wszystkie projekty zostały zaopiniowane 
jednogłośnie, pozytywnie:projekt uchwały 415 w sprawie zmian w budżecie 
miasta Wojkowice na rok 2022, projekt uchwały 420 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Wojkowice, projekt uchwały numer 421 w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Wojkowice osobom fizycznym na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska mających na celu ograniczenie 
niskiej emisji oraz projekt uchwały 424 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez miasto Wojkowice, maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia 
opłat. 

Głosu udzielono Przewodniczącej Komisji Edukacji, Prac Społecznych, 
Bezpieczeństwa, Sportu i Kultury, Pani Lidii Musiał. Komisja zebrała się w dniu 
15 września i do omówienia i zaopiniowania mieliśmy 3 projekty uchwał, 
mianowicie: projekt uchwały 420 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
częściowej zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Wojkowice. Po szczegółowym omówieniu przez Panią Naczelnik  
i po szczegółowej dyskusji, projekt zaopiniowany został pozytywnie. Kolejnym 
projektem uchwały był projekt numer 424/2020 w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim, maksymalnej wysokości opłat  
za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. Tutaj 
szczegółowo ten zakres tematyczny omówiła Pani Dyrektor Żłobka. Po analizie 
projekt zaopiniowano pozytywnie.Kolejnym projektem uchwały omawianym  
w tym dniu na Komisji był projekt numer 425/2022 w sprawie zmiany uchwały 
numer 37.467.2017 Rady Miasta dnia 28 września 2017 roku w sprawie 
ustalenia tygodniowego wymiaru godzin nauczycieli i specjalistów. Projekt 
został omówiony przez Panią Dyrektor  i został zaopiniowany pozytywnie. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Zdzisława Zawada. 
Dnia 14 września Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
numer 420 po szczegółowym omówieniu przez Panią Naczelnik. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Maciej 
Klimek 15 września  Komisja procedowała 2 uchwały: projekt numer 420,  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Wojkowice. Pani Aneta Polak 
przedstawiła nam założenia, Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 
Opiniowaliśmy także projekt uchwały, który został wycofany, w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność wydziału inwestycji. Skarga uznana została 
przez Komisję za bezzasadną. Natomiast wobec wątpliwości radcy prawnego 
co do tego, czy jesteśmy właściwym organem do  rozpatrzenia tej skargi, 
zmuszony byłem wycofać ją z dzisiejszego posiedzenia. 

 

8. Dyskusja uzupełniająca nad projektami uchwał 
Nikt z uczestników posiedzenia nie zabrał głosu w dyskusji.  

 
 



9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

9.1. Projekt uchwały nr 415/2022 w sprawie: zmian w budżecie Miasta 
Wojkowice na rok 2022. 

głosowanie Projekt uchwały nr 415/2022 w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 
2022. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.2. Projekt uchwały nr 416/2022 w sprawie: wyrażenia zgody  
na nieodpłatne przejęcie od Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A. w Bytomiu, 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej  
w Wojkowicach, przy ulicy Gierymskiego. 

głosowanie Projekt uchwały nr 416/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od 
Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A. w Bytomiu, prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej położonej w Wojkowicach, przy ulicy Gierymskiego. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.3. Projekt uchwały nr 417/2022w sprawie: wyrażenia zgody  
na nieodpłatne przejęcie od spółki ZODIAK sp. z o.o. z siedzibą  
w Świętochłowicach, prawa użytkowania wieczystego oraz prawa 
własności nieruchomości gruntowych, położonych w Wojkowicach  
przy ulicy Gierymskiego. 

głosowanie Projekt uchwały nr 417/2022w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od 
spółki ZODIAK sp. z o.o. z siedzibą w Świętochłowicach, prawa użytkowania 
wieczystego oraz prawa własności nieruchomości gruntowych, położonych w 
Wojkowicach przy ulicy Gierymskiego. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 



15 ZAWADA Zdzisława ZA 

9.4. Projekt uchwały nr 418/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie 
darowizny od Skarbu Państwa działki gruntu, położonej w Wojkowicach 
przy ul. Plaka. 

głosowanie Projekt uchwały nr 418/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od 
Skarbu Państwa działki gruntu, położonej w Wojkowicach przy ul. Plaka. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.5. Projekt uchwały nr 419/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie 
części działek 1094/6 i 1094/70, obręb Wojkowice w dzierżawę 
dotychczasowemu dzierżawcy, na podstawie kolejnej umowy zawieranej 
na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

głosowanie Projekt uchwały nr 419/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie części działek 
1094/6 i 1094/70, obręb Wojkowice w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 



15 ZAWADA Zdzisława ZA 

9.6. Projekt uchwały nr 420 /2022 w sprawie: przystąpienia  
do sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojkowice. 

głosowanie Projekt uchwały nr 420 /2022 w sprawie: przystąpienia do sporządzenia częściowej 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.7. Projekt uchwały nr 421/2022 w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały nr XXV.221.2020 Rady Miasta Wojkowice z dnia 30 listopada 
2020r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Wojkowice osobom fizycznym na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska mających na celu ograniczenie niskiej emisji 

głosowanie Projekt uchwały nr 421/2022 w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 
XXV.221.2020 Rady Miasta Wojkowice z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wojkowice osobom fizycznym na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska mających na celu ograniczenie niskiej emisji 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 



15 ZAWADA Zdzisława ZA 

9.8. Projekt uchwały nr 422/2022 w sprawie: przyjęcia Miejskiego planu 
adaptacji do zmian klimatu dla gminy Wojkowice 

 

głosowanie Projekt uchwały nr 422/2022 w sprawie: przyjęcia Miejskiego planu adaptacji do zmian 
klimatu dla gminy Wojkowice 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 8 53.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 1 6.67 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

6 40 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej WSTRZYMAŁ SIĘ 

4 KOSMALSKA Klaudia WSTRZYMAŁA SIĘ 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz PRZECIW 

8 MUSIAŁ Lidia WSTRZYMAŁA SIĘ 

9 NIEDBAŁA Grażyna WSTRZYMAŁA SIĘ 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław WSTRZYMAŁ SIĘ 

12 ROGALSKA Barbara WSTRZYMAŁA SIĘ 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.9. Projekt uchwały nr 423/2022 w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały nr XVIII.168.2020 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 lutego 2020r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  
na terenie gminy Wojkowice. 

głosowanie Projekt uchwały nr 423/2022 w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 
XVIII.168.2020 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wojkowice. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 



9.10. Projekt uchwały nr 424/2022 w sprawie: zmiany Uchwały  
nr XV.220.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 
utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat  
za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

głosowanie Projekt uchwały nr 424/2022 w sprawie: zmiany Uchwały nr XV.220.2016 Rady Miasta 
Wojkowice z dnia 26 stycznia 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat 
za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 

10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 



15 ZAWADA Zdzisława ZA 

9.11. Projekt uchwały nr 425/2022w sprawie: zmiany Uchwały  
nr XXXVII.467.2017 Rady Miasta Wojkowice z dnia 28 września 2017 roku 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, albo na ich rzecz 
przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych. 

głosowanie Projekt uchwały nr 425/2022w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXVII.467.2017 Rady 
Miasta Wojkowice z dnia 28 września 2017 roku w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, albo na ich 
rzecz przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 

jednostka Rada Miasta Wojkowice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 19 września 2022 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA 

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA 

3 KLIMEK Maciej ZA 

4 KOSMALSKA Klaudia ZA 

5 KRYSTECKI Piotr ZA 

6 KUPCZAK Ilona ZA 

7 MANIA Mateusz ZA 

8 MUSIAŁ Lidia ZA 

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA 



10 OSTRĘGA Dariusz ZA 

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA 

12 ROGALSKA Barbara ZA 

13 SYJUT Stanisław ZA 

14 WADOWSKA Katarzyna ZA 

15 ZAWADA Zdzisława ZA 

 

10. Interpelacje, zapytania, wnioski radnych. 
Przewodniczący przypomniał, że każdy Radny może zabrać głos 
dwukrotnie, pierwsze wystąpienie jest 5 minut, drugi - 3 minuty. Jeżeli 
Radny chciałby zabrać głos, prosił o podejście do mównicy. Zachęcił   
do składania interpelacji w formie pisemnej. 
 

11. Sprawy bieżące Rady. 
 

Przewodniczący prosił pracownika Biura Rady o wysyłanie wszelkich 
zaproszeń na imprezy okolicznościowe do wszystkich Radnych tak,żeby 
zwiększyć możliwość uczestnictwa Radnych w obchodach. Poprosił 
Radnych o pozostanie  po  zakończeniu sesji.  

12. Zakończenie sesji. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Mateusz Mania 
podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie XLVIII sesji 
Rady Miasta Wojkowice.  

 

Sporządziła:      Zatwierdził: 
Główny Specjalista    Przewodniczący Rady Miasta 
  

 
Anna Helińska-Wójcik    Mateusz Mania 


